
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237872/

Código da publicação: 237872

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 04:03:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo: 2462020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2020 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2020 10:30:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2020 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PAVIMENTAÇÃO C/ CBUQ +D. FLUVIA+ SARJETAS c/ Aproxim. 3.147 M2
Resumo:
Com Recursos Próprios

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2021 00:00:00Homologação e Adjudicação Baixar

29/12/2020 00:00:00TP. 29/2020 - ATA DA PROPOSTA Baixar

28/12/2020 00:00:00PARECER de IMPUGNAÇÃO Interposto por BRITAGEM ... Baixar

28/12/2020 00:00:00COMUNICADO de ABERTURA ENVLOPES das PROPOSTAS.. Baixar

17/12/2020 00:00:00Recurso Protocolado p/ BRITAGEM SÃO CRISTOVÃO L... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237872/ppavimentacao-c-cbuq-d-fluvia-sarjetas-c-aproxim-3147-m2p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22f9f181261640c6bee44f105dc09760.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83b18d84cf96868bdfa8ba2933364b7e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f107c8585732aaaa5d07ccbb1dd838c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa49ba0af7d3796280d672127b4a3107.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/540165b785ddc7e0a6e152b1a48148c3.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/11/2020 00:00:00Anexos (Planilhas + Memorial + Croquis ) Baixar

24/11/2020 00:00:00ANEXOS DO EDITAL Baixar

24/11/2020 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3378686e5c64fd55954846a1bd37e2b.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98bfdf2c973678dc99da77bbeedef133.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46ac0cb375232df27e67596591657e99.pdf

